
                                   令和 5年 7月 14日 

お取引先各位  

                                             株式会社日進産業 

                                             東京都板橋区蓮根 3-1-15 

                                             ℡ 03-5916-4461 

                      夏期休業日のおしらせ 

  

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

         平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら夏期休業を下記の通りとさせていただきますので 

ご案内申し上げます。何卒宜しくご理解・ご了承の程、お願い申し上げます。 

敬具 

                     

記 

                                                              

8   月 

11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 

（祝） （土） （日） （月） （火） 

休業 休業 休業 休業 休業 

 

   

※ 8 / 16 (水)より通常営業 

       

                     大阪、島根両工場の休業日も同様です 

                上記期間中及びその前後は荷物が大変混み合います 

                       ご注文はお早めにお願いいたします 

   ◆夏期休業前の最終出荷は 8月 10日(木) AM となります◆ 

  

 

◆8/10(木)までに納品をご希望の場合◆ 

   ガイナ : 即納 20色 8月 8日(火) 

その他  8月 7日(月) までにご注文をお願い致します。 

※翌日納品不可地域への納品にはご留意ください。 

※30缶以上のご注文の場合は別途お問い合わせください。 

   下塗材 : 8月 9日(水) 10時迄のご注文 → 8月 9日(水)出荷 8月 10日（木）着のみ 

         上記以降の受注分は 8月 17日（木）出荷とさせて頂きます。 

   ※道路渋滞や運送業者の混雑に伴い通常配達ができない可能性がありますので 

    お早目のご注文をお願い致します。 

             

       

                                                          以上   


